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22 października 2021

Dwie świętokrzyskie atrakcje turystyczne z
Certyfikatem „Polskie Szlaki Polecają!”

Zamek Krzyżtopór w Ujeździe i Bałtowski Kompleks Turystyczny znalazły się wśród
dwudziestu siedmiu polskich atrakcji turystycznych, które uzyskały Certyfikat
“Polskie Szlaki Polecają!” przyznawany przez blogoportal Polskie Szlaki.

Co roku jesienią blogoportal Polskie Szlaki przyznaje Certyfikat atrakcjom, które odznaczają
się wysoką jakością usług, przyjaznym nastawieniem do turystów i przede wszystkim
ciekawą treścią prezentowaną w obiekcie. Wśród nich znaleźć można miejsca bardzo
różnorodne, zarówno obiekty historyczne, o poważnych treściach, jak i atrakcje rodzinne, ze
swobodnym stylem zwiedzania.

Certyfikaty za rok 2021 otrzymało dwadzieścia siedem krajowych atrakcji turystycznych,
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wśród nich dwie świętokrzyskie – Zamek Krzyżtopór w Ujeździe i Bałtowski Kompleks
Turystyczny.

„Zamek Krzyżtopór to jeden z naszych ulubionych zamków w Polsce. Ten rozległy obiekt
pozostaje dziś zabezpieczoną ruiną, ale kiedyś był niewyobrażalnie piękny i bogaty. Stropem
sali jadalnej było ogromne akwarium z egzotycznymi rybami, stajnie przygotowane na 300
koni miały marmurowe żłoby i kryształowe zwierciadła, 4 wieże symbolizowały 4 pory roku,
12 sal – miesiące, 52 komnaty – tygodnie w roku, a 365 okien – dni w roku.” – tak
blogoportal Polskie Szlaki przedstawia zamek w Ujeździe.

Z kolei o bałtowskich atrakcjach możemy przeczytać: „Bałtowski Kompleks Turystyczny
oczaruje każdego, od najmłodszego, po najstarszego turystę. Przekraczając “próg” Parku
poczujesz się jak w filmie, bowiem miejsce to powstało w stylu amerykańskich obiektów
rekreacyjnych. Atrakcji jest tutaj tak mnóstwo, że nie zdołasz poznać ich dokładnie w jeden
dzień i dobrze się składa, bo można tu również skorzystać z ciekawej oferty noclegowej.
Naszym hitem było safari w Zwierzyńcu Górnym!”
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